1

広報特別委員会会議記録

【開催日時】 平成３０年１０月２５日（木）

午前９時～午後０時１０分

（休憩：午前１０時１５分～午前１０時２９分）

【開催場所】 議会会議室１

【出席委員】

委 員 長  山 田 伸 幸   副 委 員 長  森 山 喜 久

委 員  大 井 淳一朗   委 員  岡 山   明

委 員  河 野 朋 子   委 員  笹 木 慶 之

委 員  水 津   治   委 員  恒 松 恵 子

【欠席委員】

委 員  河 﨑 平 男

【事務局出席者】

局 次 長  石 田   隆   書 記  原 川 寛 子

【付議事項】

１ 議会だより第５２号の校正について

２ その他

【議事の概要】

１ 議会だより第５２号の校正について

・次号の表紙はたこ揚げ大会のイラストを予定しているとの報告があった。

・２校の校正をした。（９ページまで）

・３ページ下の写真を上に移動し、タイトルと重ねる。下の写真部分は殿様

号、姫様号のロゴマークに変更する。

  ・７ページの新火葬場の視察は写真２枚とＱ＆Ａを入れる。

 ２ その他

  ・校正が間に合わないため、校正回数を１回増やすことに決定した。

・次回委員会開催日時 １０月３０日（火）午後１時 議会だよりの校正

・議会モニターからの意見に対する回答を別添のとおり決定した。

平成３０年（2018 年）１０月２５日

広報特別委員長  山 田 伸 幸